СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

03.09.2013                 09/01
О согласовании мероприятий по проведению работ по ВКР жилых домов Войковского района
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2013 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 14.08.2013 года № 166 «О стимулировании управ районов г. Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы Войковского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать мероприятия по проведению работ по ВКР жилых домов Войковского района (приложение).
2. Главе управы Войковского района города Москвы обеспечить реализацию мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.  
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский


 
   

                   И.Ю. Гребенкина
Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский 

от 03.09.2013 № 09/01
Мероприятия по проведению работ по ВКР жилых домов 
Войковского района
	№№
	Вид работ


	Адрес
	Стоимость работ (руб.)

	1
	2
	3
	5

	1.
	Замена окон в подъездах жилых домов
	Вокзальный пер., д.3
	289 222,84

	2.
	Замена окон в подъездах жилых домов
	Ленинградское ш., д.46
	699 856,42

	
	ИТОГО: 989 079,26


